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INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA PODŁOGI LAMINOWANEJ MY FLOOR

Warunki
Temperatura pokojowa 18-25°C przy wilgotności względnej 40-70% tworzy optymalne warunki dla podłogi 
laminowanej , ponieważ przy większej wilgotności panele z materiału drewnianego będą miały tendencję do 
pęcznienia.  Z  drugiej  strony niska wilgotność,  biorąc pod uwagę klimatyzację i  ogrzewanie podłogowe w 
połączeniu z wysokimi temperaturami, powoduje szczelinowanie paneli. Gdy ogrzewanie w twoim domu jest  
włączone, zaleca się używanie nawilżaczy powietrza. 

Zabezpieczenia 
Najlepszym  sposobem  czyszczenia  jest  niedopuszczanie  do  zabrudzeń.  Piasek  i  brud  działają  jak  papier 
ścierny, można je wchłaniać za pomocą pełnowymiarowej wycieraczki. Nogi krzeseł, stołów i szafek powinny 
być wyposażone w filcowe podkładki. Nie zapomnij krzeseł biurowych, wózków na dokumenty i pojemników 
mobilnych wyposażyć w miękkie nakładki lub kółka. 

Podczas pierwszego czyszczenia nowo położonej podłogi laminowanej
Po montażu usuń najpierw wióry drzewne, kurz i brud za pomocą miotły lub odkurzacza, używając ssawki do  
twardych powierzchni. Następnie zaleca się dokładne czyszczenie, aby usunąć wszelkie resztki brudu, które 
mogły pozostać.  W tym celu należy przetrzeć powierzchnię dobrze odciśniętym, wilgotnym mopem. Taki  
sposób  czyszczenia  nazywa  się  „wilgotnym  przecieraniem”.  Do  wody  należy  dodać  odrobinę  środka  do 
czyszczenia laminatu. 

Jakiego rodzaju produktów do  pielęgnacji podłogi nie można stosować ?
Podłóg laminowanych nie należy traktować środkami czyszczącymi i  pielęgnacyjnymi tworzącymi warstwę, 
politurą lub na bazie wosków . Nie wolno używać urządzeń parowych.

Codzienne czyszczenie w domu
Każde pokrycie podłogowe jest narażone na naturalne zużycie, w zależności od jakości pokrycia podłogowego 
i  rzeczywistego  użytkowania.  Dzięki  regularnej  pielęgnacji  możesz  zapewnić  swojej  podłodze,że  zachowa 
swoje wartość. 
• Luźne zabrudzenia powierzchniowe 
Twoja nowa podłoga laminowana ma twardą, nieprzepuszczalną powierzchnię, do której brud nie przywiera i  
w  większości  przypadków  jest  łatwy  do  usunięcia.  Idealnym  sposobem  na  usunięcie  luźnych  zabrudzeń 
powierzchniowych  jest  użycie  odkurzacza,  najlepiej  z  wydajnym  filtrem  przeciwpyłowym  i  ssawką  do 
twardych powierzchni. Używając dobrze odciśniętej, wilgotnej ściereczki, możesz szybko i łatwo usunąć kurz i  
luźne zabrudzenia z podłogi. Zalecamy również stosowanie gotowych do użycia impregnowanych ściereczek 
czyszczących lub mokrych chusteczek. 
• Trudne do usunięcia zabrudzenia 
Trudne do usunięcia zabrudzenia można usunąć za pomocą środka czyszczącego do laminatów. 
Uwaga: Nie używaj żrących środków czyszczących, ścierek ani gąbek drucianych itp. Nie szlifuj, nie lakieruj ani  
nie woskuj podłogi laminowanej. Rozlane płyny lub inne rodzaje wilgoci należy natychmiast usunąć. 

Ważne 
Nie  wolno  stawiać  na  panelach  ani  montować  do  nich  mebli  kuchennych,  szaf  wnękowych,  wysp,  
meblościanek, ciężkich mebli , które utrudniają naturalną pracę paneli laminowanych. 
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